_____________________________________________________________________________________________

 Tầng 3, số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

 Điện thoại : 0251.3822501 - Fax : 0251.3823854 - 3824934

  ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                                  Đồng Nai, ngày           tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2021 tại

Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của HĐND tỉnh đối với

các dự án do Ủy ban nhân dân tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch
______________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019 đã được sửa đổi, bổ

sung bởi Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 08/12/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về điều chỉnh kế hoạch đầu tư công 2021 và kế hoạch đầu tư công năm

2022;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 15/4/2022 về kéo dài thời gian

thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2021 tại Nghị quyết số

37/NQHĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của HĐND tỉnh đối với các dự án do Ủy

ban nhân dân tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1439/SKHĐT-TĐ

ngày 22 tháng 4 năm 2022 về việc trình ký Quyết định kéo dài thời gian thực hiện

và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm

2021 tại Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của HĐND tỉnh

đối với các dự án do Ủy ban nhân dân tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch, như sau:

1. Tổng số 58 dự án với số vốn là 489.071.430.514 đồng, trong đó:

- Nguồn ngân sách tập trung tổng số số 35 dự án với số vốn là

301.641.723.590 đồng.

- Nguồn xổ số kiến thiết tổng số số 20 dự án với số vốn là 175.209.996.030

đồng.

- Nguồn vốn thu tiền sử dụng đất tổng số 3 dự án với số vốn là

12.219.710.894 đồng.

 (Chi tiết tại phụ lục đính kèm)

2

2. Thời gian thực hiện và giải ngân nguồn vốn kế hoạch năm 2021 kéo dài là

đến hết 31/12/2022.

Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo các chỉ

tiêu kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng của các nguồn vốn nói trên đến chủ đầu tư để

triển khai thực hiện.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Đồng Nai và thủ trưởng các đơn vị

liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh Uỷ (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;

- Chánh, Phó Văn phòng KTNS;

- Lưu: VT, KTNS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                      Võ Tấn Đức

		2022-04-24T17:22:09+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-04-25T09:27:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-04-25T09:27:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-04-25T09:27:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!